
 

CALENDRIER POUR L'ANNÉE 2019 - 2020 TERM DATES FOR THE ACADEMIC YEAR 
2019-2020 

Le jour férié bancaire de début mai en 2020 passera du lundi 4 

mai au vendredi 8 mai pour marquer le 75e anniversaire du 

Jour de la Victoire en Europe. 

PREMIER TRIMESTRE 2019 

Pré rentrée   lundi 2 et mardi 3 septembre 

Rentrée des élèves  mercredi 4 septembre 

Congés de la Toussaint lundi 21 octobre - vendredi 1er 

novembre (inclus) 

Congés de Noël  vendredi 20 décembre (à midi)

The early May bank holiday in 2020 will move from Monday 4 

May to Friday 8 May to mark the 75th anniversary of VE Day. 

FIRST TERM 2019 

STAFF INSET days Tuesday 4th September 

Begins   Wednesday 4th September 

Half Term  Monday 21st October – Friday 1st November 

(inclusive) 

Ends   Friday 20th December (midday)

DEUXIÈME TRIMESTRE 2020 

Rentrée des élèves  lundi 6 janvier 

Congés d’Hiver  lundi 17 février - vendredi 28 février 

(inclus) 

Congés de Printemps  vendredi 3 avril (temps 

réglementaire)

 
SECOND TERM 2020 

Begins   Monday 6th January 

Half Term  Monday 17th February – Friday 28th February 

(inclusive) 

Ends   Friday 3rd April (normal time)
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TROISIÈME TRIMESTRE 2020 

Rentrée des élèves  lundi 20 avril 

Jour férié    vendredi 8 mai 

Congés du mois de mai lundi 25 mai – vendredi 29 mai (inclus) 

Fin de l’année scolaire vendredi 3 juillet (midi)

THIRD TERM 2020 

Begins   Monday 20th April 

Bank Holiday           Friday 8th May 

May Half Term  Monday 25th May – Friday 29th May (inclusive) 

Ends    Friday 3rd July (midday)
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